АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2013                                          п.Спирово                        № 684-п
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Спировского района Тверской области

                В соответствии с постановлением Администрации Спировского района от 14.02.2012 №65-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Спировском районе Тверской области»,
Администрация Спировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Спировского района Тверской области (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

района                                                                                                           В.В.Шишков
Приложение к постановлению администрации Спировского района
от 26.11.2013 №684-п
Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Спировского района Тверской области

1. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:38 площадью 1493 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 1.
2. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:48 площадью 1489 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 2.
3. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:47 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 3.
4. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:49 площадью 1506 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 4.
5. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:46 площадью 1492 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 5.
6. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:51 площадью 1502 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 6.
7. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:45 площадью 1492 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 7.
8. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:52 площадью 1498 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 8.
9. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:44 площадью 1493 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 9.
10. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:53 площадью 1489 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 10.
11. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:43 площадью 1497 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 11.
12. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:54 площадью 1499 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 12.
13. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:42 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 13.
14. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:50 площадью 1509 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 14.
15. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:41 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 15.
16. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:55 площадью 1515 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 16.
17. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:40 площадью 1497 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 17.
18. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:56 площадью 1549 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 18.
19. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:76 площадью 1493 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 19.
20. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:65 площадью 1503 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 20.
21. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:64 площадью 1498 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 22.
22. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:67 площадью 1507 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 24.
23. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:39 площадью 1494 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 26.
24. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:75 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 28.
25. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:74 площадью 1500 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Новосёлов, 30.
26. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:73 площадью 1505 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Олимпийская, 1.
27. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:72 площадью 1495 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Олимпийская, 2.
28. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:71 площадью 1497 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Олимпийская, 3.
29. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:70 площадью 1497 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Олимпийская, 4.
30. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:69 площадью 1498 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Олимпийская, 5.
31. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:63 площадью 1494 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 5.
32. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:62 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 7.
33. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:61 площадью 1500 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 9.
34. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:60 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 11.
35. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:59 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 13.
36. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:58 площадью 1495 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 15.
37. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:57 площадью 1496 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, ул. Вишнёвая, 17.
38. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:66 площадью 1494 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, пер. Вишнёвый, 1.
39. Земельный участок с кадастровым  номером  69:31:0070183:68 площадью 1426 кв.м., предназначенный для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский   район, пгт.Спирово, пер. Вишнёвый, 2.